Приложение 2 к административному регламенту

                                                                                         Главе администрации
                                                                                         Хортицкого сельсовета
 	                                   А.Б. Макунину
                                                                 от ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях государственной регистрации права собственности на земельный
участок для ведения личного подсобного хозяйства площадью_________________	кв. м,
кадастровый номер, расположенный по адресу:
прошу выдать выписку из похозяйственней книги, подтверждающую мои права из данный земельный участок. Прилагаю:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________                                       __________________________
(дата)	                                                                              (подпись)

В соответствии с Федеральным законом N 152-ФЗ от 27.07.2006 "О персональных данных" подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
(подпись)